教 私 第 １ ２ ４ ６ 号

令和３年５月１０日

各看護に関する学科を設置する私立高等学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度「看護」に関する調査について（依頼）

 標記について、本府教育庁教育振興室高等学校課長から依頼がありましたので、下記の

とおり回答いただきますようお願いします。

提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡

用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 提出物   ①別紙様式６－１、６－２、６－３、看護 事例様式―２

        ②令和３年度教育課程表

※令和３年度入学生の学年を追ったものを学科ごとにご提出ください。

        ③令和３年度学校要覧（２部）

３ 提出方法     ①②はメールにて、③は郵送にてご提出ください。

        【提出先】

大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ 担当：長濱

メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

郵送：〒540-8570

    大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府新別館南館 10階

※メールの件名を「看護に関する調査（学校名）」としてください。

４ 提出期限      令和３年５月１７日（月）

大阪府教育庁私学課

小中高振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ 長濱

TEL06-6210-9275（直通）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp